LM 300m Wipperdorf 2024
Langwaffe 300 Meter Préazision

4101 - Matchsportgewehr
Schitzenklasse
Platz Name

Denoville, Martin

4101 - Matchsportgewehr
Altersklasse
Platz Name

1. Bréauning, Silvio
2. Kuttig, Dietmar
3. Bandow, Torsten

Lv
13

LV
13
13
13

Vereinsname

Schiel3club Crossfire Leinefelde e.V.

Vereinsname

SV Barbarossa Altenburg e.V.
TSV Konigshofen/Thiringen e.V.
SV Barbarossa Altenburg e.V.

4102 - Dienstsportgewehr offene Kimme

Damenklasse 1

Platz Name

1. Rommel, Kathrin

Lv
13

Vereinsname

GK- und Schwarzpulver-SV Wipperdorf 1993 e.V.

4102 - Dienstsportgewehr offene Kimme

Schitzenklasse
Platz Name

1. Schellenberg, Marco
Rommel, Jens
Ausmeier, Kim Hartmut
Lubojanski, Andreas
Ostwald, Torsten

abrwbn

Lv
13
13
13
13
13

Vereinsname

SG 1782 Hildburghausen e.V.

GK- und Schwarzpulver-SV Wipperdorf 1993 e.V.

Schitzenverein “Leinetal" Uder e.V.
Schutzenverein Leinefelde e.V.

GK- und Schwarzpulver-SV Wipperdorf 1993 e.V.

4102 - Dienstsportgewehr offene Kimme

Altersklasse
Platz Name

1. Baisch, Thomas
Poppensieker, Frank
Reuter, Carsten
Fischer, Uwe
Dietrich, Josef
Hecht, Michael

oOgarwN

LV

13
13
13
13
13
13

Vereinsname

SchieR- Sport- Gruppe Sudharz

GK- und Schwarzpulver-SV Wipperdorf 1993 e.V.
Schutzengesellschaft Weida 1994 trad. 1580 e.V.

Rhoner Sportschiitzen Verein
Schutzenverein "Leinetal" Uder e.V.
Grof3kaliberschitzenverein "Zur Linde" Langenro

4102 - Dienstsportgewehr offene Kimme

Seniorenklasse
Platz Name

1. Schellenberg, Jirgen
2. Bandow, Torsten
3. Friedrich, Leander

LV
13
13
13

Seite 1

Vereinsname

SG 1782 Hildburghausen e.V.
SV Barbarossa Altenburg e.V.
Schiel3- Sport- Gruppe Sudharz

|  07.06.2024, 12:05 Uhr
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4103 - Dienstsportgewehr geschlossene Kimme und Diopter
Schitzenklasse

Platz

1.

2.
3.
4

Name

Schunke, Thomas
Ernst, Andreas
Denoville, Martin

Ausmeier, Kim Hartmut

Lv
13
13
13
13

Vereinsname

Rhoner Sportschiitzen Verein

GK- und Schwarzpulver-SV Wipperdorf 1993 e.V.

Schief3club Crossfire Leinefelde e.V.
Schutzenverein "Leinetal" Uder e.V.

4103 - Dienstsportgewehr geschlossene Kimme und Diopter
Altersklasse

Platz

1.

2.
3.
4

4105 - Hochleistungsgewehr

Name

Fitzner, Peter
Reuter, Carsten
Bréuning, Silvio
Bandow, Torsten

Schitzenklasse

Platz

Name

Steins, Clemens

LV
13
13
13
13

LV
13

4106 - Zielfernrohrgewehr SL 300 m
Damenklasse 1

Platz

1.

Name

Rommel, Kathrin

LV
13

4106 - Zielfernrohrgewehr SL 300 m
Schitzenklasse

Platz

1.

o0AWDN

Name

Rommel, Jens
Leffler, Christian
Hatscher, Arne
Michel, René

Hilz, Stephan Marcus
Zielske, Rene

LV

13
13
13
13
13
13

4106 - Zielfernrohrgewehr SL 300 m
Altersklasse

Platz

=

CoONOORrWDN

e
= o

Name

Daniel, Silvio
Meyer, Stefan
Hempfling, Ralph
Hecht, Michael
Lange, Thomas
Hilz, Andre
Poppensieker, Frank
Brethauer, Rene
Fitzner, Peter
Dietrich, Josef
ClauR3, Jens

LV

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

Seite 2

Vereinsname

SV Barbarossa Altenburg e.V.

Schutzengesellschaft Weida 1994 trad. 1580 e.V.

SV Barbarossa Altenburg e.V.
SV Barbarossa Altenburg e.V.

Vereinsname

Schief3club Crossfire Leinefelde e.V.

Vereinsname

GK- und Schwarzpulver-SV Wipperdorf 1993 e.V.

Vereinsname

GK- und Schwarzpulver-SV Wipperdorf 1993 e.V.

BDS Schitzenverein "Wartburgkreis" e.V.
Schiel3- Sport- Gruppe Siuidharz

BDS Team Schiitzengesellschaft Schmélin
Rhoner Sportschitzen Verein
Schutzenverein "Leinetal" Uder e.V.

Vereinsname

GK- und Schwarzpulver-SV Wipperdorf 1993 e.V.

BDS Team Schiitzengesellschaft Schmélin
Schutzengilde Wormstedt 1999 e.V.
GroRRkaliberschitzenverein "Zur Linde" Langenro
BDS - Ortsgruppe "Am Ettersberg

Rhoner Sportschiitzen Verein

GK- und Schwarzpulver-SV Wipperdorf 1993 e.V.

Schutzenverein Edelweild Jestadt e.V.
SV Barbarossa Altenburg e.V.
Schutzenverein "Leinetal" Uder e.V.
Schiel3- Sport- Gruppe Sudharz

|  07.06.2024, 12:05 Uhr
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4106 - Zielfernrohrgewehr SL 300 m

Damenklasse 2

Platz Name LV
1. Hempfling, Annette 13

Vereinsname

Schitzengilde Wormstedt 1999 e.V.

4107 - Zielfernrohrgewehr tiber 7 mm /300 m

Damenklasse 1
Platz Name LV
1. Rommel, Kathrin 13

Vereinsname

GK- und Schwarzpulver-SV Wipperdorf 1993 e.V.

4107 - Zielfernrohrgewehr tiber 7 mm /300 m

Schitzenklasse

Platz Name LV
1. Rommel, Jens 13
2. Schellenberg, Marco 13
3. Leffler, Christian 13
4. Hatscher, Arne 13
5. Hoffmann, Andy 13
6. Schunke, Thomas 13
7. Zaubitzer, Sascha 13
8. Kopelke, Martin 13
9. Zielske, Rene 13
10. Hilz, Stephan Marcus 13
11. Brehm, Steffen 13
12. Denoville, Martin 13

Vereinsname

GK- und Schwarzpulver-SV Wipperdorf 1993 e.V.

SG 1782 Hildburghausen e.V.

BDS Schitzenverein "Wartburgkreis" e.V.
Schiel3- Sport- Gruppe Siuidharz
BDS-Bergschitzenverein Ruhla e.V.
Rhdéner Sportschitzen Verein

BDS - Ortsgruppe "Am Ettersberg
Schutzenverein "Leinetal" Uder e.V.
Schitzenverein "Leinetal" Uder e.V.
Rhoéner Sportschiitzen Verein
Schutzenverein "Leinetal" Uder e.V.
SchieRclub Crossfire Leinefelde e.V.

4107 - Zielfernrohrgewehr ttber 7 mm / 300 m

Altersklasse
Platz Name LV
1. Lange, Thomas 13
2. Bednarz, Ralf 13
3. Glugz, Igor 13
4. Peter, Uwe 13
5. ClauB, Jens 13
6. Hilz, Andre 13
7. Morsek, Maik 13
8. Baisch, Thomas 13
9. Meyer, Stefan 13
10. Fischer, Uwe 13
11. Salzmann, Michael 13
12. Dietrich, Josef 13
13. Riemann, Olaf 13
14. Herbst, Dieter 13

Vereinsname

BDS - Ortsgruppe "Am Ettersberg

BDS Schitzenverein "Wartburgkreis" e.V.
BDS-Bergschitzenverein Ruhla e.V.
Schutzenverein "Leinetal" Uder e.V.
Schiel3- Sport- Gruppe Sudharz

Rhoéner Sportschiitzen Verein

GSV Bottendorf 1991 e.V.

Schiel3- Sport- Gruppe Sudharz

BDS Team Schiitzengesellschaft Schmélin
Rhoner Sportschiitzen Verein
Schutzenverein "Leinetal" Uder e.V.
Schutzenverein "Leinetal" Uder e.V.

GK- und Schwarzpulver-SV Wipperdorf 1993 e.V.

Schutzenverein Edelweil3 Jestadt e.V.

4107 - Zielfernrohrgewehr tiber 7 mm /300 m

Seniorenklasse

Platz Name LV
1. Schellenberg, Jurgen 13
2. Haderla, Dirk 13

Seite 3

Vereinsname

SG 1782 Hildburghausen e.V.
Schutzenverein Edelweil3 Jestadt e.V.

|  07.06.2024, 12:05 Uhr
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3. Friedrich, Leander
4. Burgtorf, Detlef

13 Schiel3- Sport- Gruppe Sudharz

4107 - Zielfernrohrgewehr tiber 7 mm /300 m
Damenklasse 2

Platz Name LV Vereinsname

1. Riemann, Silke
2. Guttschul3, Beate
3. Trumper, Carmen

13 Schitzenverein "Leinetal" Uder e.V.
13 Schitzenverein "Leinetal" Uder e.V.

4108 - Prazisionsgewehr bis 7 mm /300 m
Schitzenklasse
LV Vereinsname

13 Schiel3- Sport- Gruppe Sidharz
13 BDS - Ortsgruppe "Am Ettersberg

Platz Name

1. Uroitsch, Alexander
2. Lange, Thomas

3. Poppensieker, Frank
4. Steins, Clemens

13 SchielRclub Crossfire Leinefelde e.V.
4109 - Prazisionsgewehr tber 7 mm /300 m
Damenklasse 1

Platz Name LV Vereinsname

1. Rommel, Kathrin

4109 - Prazisionsgewehr tber 7 mm /300 m
Schitzenklasse

Platz Name LV Vereinsname
1. Uroitsch, Alexander 13 SchieR- Sport- Gruppe Siidharz
2. Kopelke, Martin 13 Schiitzenverein "Leinetal" Uder e.V.
3. Ausmeier, Kim Hartmut 13 Schitzenverein "Leinetal" Uder e.V.
4. Hatscher, Arne 13 SchieR- Sport- Gruppe Siidharz

4109 - Prazisionsgewehr tber 7 mm /300 m
Altersklasse

Platz Name LV Vereinsname
1. Friedrich, Leander 13 SchieR- Sport- Gruppe Siidharz
2. Baisch, Thomas 13 SchieR- Sport- Gruppe Siidharz
3. Landgraf, Bernd 13 SSG Zur Miihlburg e.V.
4. Daniel, Silvio 13 GK- und Schwarzpulver-SV Wipperdorf 1993 e.V.

4110 - Zielfernrohrgewehr bis 7 mm / 300 m
Damenklasse 1

Platz Name LV Vereinsname

1. Rommel, Kathrin
2.  Grimm, Michelle
3. Daniel, Nicole

13 Schitzenverein "Leinetal" Uder e.V.

Seite4 | 07.06.2024, 12:05 Uhr

13 GK- und Schwarzpulver-SV Wipperdorf 1993 e.V.

13 GK- und Schwarzpulver-SV Wipperdorf 1993 e.V.

13 GK- und Schwarzpulver-SV Wipperdorf 1993 e.V.

13 GK- und Schwarzpulver-SV Wipperdorf 1993 e.V.

13 GK- und Schwarzpulver-SV Wipperdorf 1993 e.V.

13 GK- und Schwarzpulver-SV Wipperdorf 1993 e.V.

180
179

Ergebnis

159
134
104

Ergebnis
195
190
164
158

Ergebnis
174

Ergebnis

195
176
155
113

Ergebnis
177
176
175
163

Ergebnis
200
168
166

10
11

10er
6
2
1

10er

16

12
3
1

10er
6

10er
15

g b~ o

10er

3

7
3
2

10er

20
5
4

N

i-10er

i-10er

= O Ul

i-10er

i-10er

R O R

i-10er

oo

i-10er
10



4110 - Zielfernrohrgewehr bis 7 mm / 300 m

Schitzenklasse
Platz Name LV Vereinsname
1. Leffler, Christian 13 BDS Schiitzenverein "Wartburgkreis" e.V.
2. Rommel, Jens 13 GK- und Schwarzpulver-SV Wipperdorf 1993 e.V.
3. Michel, René 13 BDS Team Schiitzengesellschaft Schmélin
4. Brehm, Steffen 13 Schitzenverein "Leinetal" Uder e.V.

4110 - Zielfernrohrgewehr bis 7 mm / 300 m
Altersklasse

Platz Name LV Vereinsname
1. Bednarz, Ralf 13 BDS Schiitzenverein "Wartburgkreis" e.V.
2. Daniel, Silvio 13 GSV Bottendorf 1991 e.V.
3. Schmidt, Jens 13 GK- und Schwarzpulver-SV Wipperdorf 1993 e.V.
4. Meyer, Stefan 13 BDS Team Schitzengesellschaft Schmélin
5. Salzmann, Michael 13 Schiitzenverein "Leinetal” Uder e.V.

4110 - Zielfernrohrgewehr bis 7 mm /300 m
Damenklasse 2

Platz Name LV Vereinsname
1. Trimper, Carmen 13 Schiitzenverein "Leinetal” Uder e.V.
2. Guttschul3, Beate 13 Schiitzenverein "Leinetal” Uder e.V.
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